[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.09.2019

	№
	84

	село Гришковское

Об определении единой теплоснабжающей
организации на территории
Гришковского сельского поселения
Калининского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, в целях обеспечения надежного и бесперебойного централизованного теплоснабжения в границах Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:

         1. Определить ООО «Теплосети» в качестве единой теплоснабжающей организацией в системе теплоснабжения Гришковского сельского поселения Калининского района.

         2. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Некрасова Т.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко